0-00377/06.-H. C.D. 

Di-IRNOS - 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10218 
Artículo-10:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 

$ 577,08.-(PESOS QUINIENTOS SETENTA Y SIETE CON OCHO CENTAVOS), a 
• favor del ex agente RENZO CARLOS DOMINGO FASCIOLO, Legajo N°15618/5, en 

concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozada/04, a saber: 

SJ.06- U. EJ. 45—AC.CO1 

Benef. Y Compens. /04 	$ 577,08 

Artcu(o -2°:-Impútese el importe reconocido en el articulo precedente, de acuerdo al detalle que